JIOKYMEHT ITOJIITMCAH
SJIEKTPOHHOM TTOIIMCHIO

Mprkas Ne 555 ot 20.12.2023r.

Ceprndmkar; 6A2AB0CBT7976C5A27A827A920FB26D29
I'padux oneHouHbIX npoueayp Ha 2 noayroaue 2023 - 2024 yyedHoro roga Bnageneyu: ADUnos AnMas AKPaMKOHOBNY

MAOY "loaunJuHrBaabHbINH 00pa3oBaTeJbHBII KOMILIEKC " AXBIMHAP- [elictavTenes ¢ 23.01.2023 no 17.04.2024
Anabdyra" EMP PT stnBapsb 2024

Kimaccrr/
JIaThI
1A
1B
1B
1T
11
2A
2b
2B
2r
3A
3b
3B
r
4A
4B
4B
4T
41
4E
4K

9] 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29| 30| 31

OM [PY
OM [PY
OM [PY

Py MA

MA Py

5A
5b
5B
5T
S
6A
6b
6B
6r
6/1
7A
76
7B
8A
8b
8B
8T

811

JIN

JI1

MA
MA

Py OU
Py ()41
OU

PY JIN | X1
PY XU |An Jn
PY An
PY An |JIN XA
PY An J

8E 1% An (]I
9A
9b
9B

or
%

10A
10b
11A
11b

(denepansubiii yposens (BITP) ¢ 19.03 mo 17.05 MYHHIMIAIBHEI ypOBEHb (MPOOHBIE IPOBEpOUHbIe paboThI Mo MaTepuanam I'HIA)

npukas ot 21.12.2023 Ne2160

PErHOHANBHBINA YPOBEHb (KOMIUICKCHAs IIPOBEpOUHast paboTa) LIKOJIBbHBIA YPOBEHB

- KaHMKYJIAPHBIA IEPHOJ ur - UATATENbCKasi FPAMOTHOCTh Mmr MaTeMaTH4eCcKas TPaMOTHOCTh Ir -reorpadust

Nu - nHpopMaTHKA MA -MaTeMaTHKa Om -OKpYKaroIui MUp

JIn - IMTepaTypa An -anrebpa As -QHTJIMHCKUH A3BIK

PY -PYCCKU SI3bIK I'm -reoMeTpust nuc - HCTOPHS.

b1 -6uomnorus (78 -usnka PO - POZIHOM A3BIK

BC BEPOSITHOCTh M CTATUCTHKA XU -XUMHUS
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I'paduk oneHouHbIX Mpoueayp Ha 2 moayroaue 2023 - 2024 yyeOHOro rojga
MAOY "lloauauHrBajbHbIi 00pa3oBaTebHbIA KOMILIEKC " AbIMHAP-

Ajabyra'" EMP PT

¢eBpans 2024

Knaccel/gatel

6 77 8§ 9] 10

11

12| 13| 14

15

16

17

18

191 20| 21| 22

23

24

25| 26| 27| 28| 29

1A

1b

1B

1T

11

2A

2b

MA

2B

MA

2T

MA

3A

3b

3B

MA

MA

r

MA

MA

4A

4B

M

A

MA

4B

4T

Py

MA

41

Py

MA

4E

MA

4K

1%

MA

SA

MA

5b

Py

MA

5B

MA

ST

Py

MA

S

Py

6A

MA

6b

MA

6B

61’

611

TA

7b

7B

8A

8b

8B

XU

&I

811

XN

8E

XN

9A

XU

Py

9b

XN

1%

9B

XN Py

or

XN Py

on

XU

Py

10A

10b

11A

116

(enepanpusiii yposess (BIIP) ¢ 19.03 mo 17.05

npukas ot 21.12.2023 Ne2160

PETHOHANBHBIH YPOBEHb (KOMILIEKCHAs IPOBEpOUHast paboTa)

KaHHUKYISIPHBIHA MEPHOT

qr

Wn

Jin

Py

bBU

BC

MYHHIMNAIBHBI YPOBEHb (IPOOHBIE TPOBEPOUHBIC paboThl o MaTepuanam ['HA)

HIKOJIBHBIN yPOBEHb

- YMTATeNbCKast [PAMOTHOCTh
- nHdopmaTnka
- TUTepaTypa
-PYCCKHH SI3bIK
-6ronorus

BCPOATHOCTb U CTATUCTUKA

Mmr

MA

I'm

(78

MaTeMaTH4eCKas TPaMOTHOCTb
-MaTeMaTHKa

-anrebpa

-reoMeTpHs

-puzuka

-XUMUS

It

Om

nc

PO

-reorpadus

-OKpYKaroIui MUp
-aQHTTIHHCKUH S3bIK
- HCTOPHS.

- POIHOM SI3BIK

2
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I'paduk oneHouHBbIX Npoueayp Ha 2 nmoayrogue 2023 - 2024 yyedHoro roaa
MAOY "loJunauHrBajJibHbIi 00pa3oBaTe/ibHbINH KoMIIeKe ""AxbIMHap-Anadyra"

EMP PT mapt 2024
Kiacce
bI/aThI 1 2 3 4 5 6 7 8 9( 10| 11| 12| 13| 14 15| 16| 17| 18| 19( 20| 21| 22
1A
1b
1B
1T
11
2A PO
2b MA (PO |PY
2B MA (PO |PY
2r MA [PY [PO
3A
3b PO
3B MA PO [PV
3r MA Py
4A PO
4b
4B Py [PO |IMA
4T PO Py
471 PO
4E PO |PO
4K PO
S5A PO
5b Py
5B Py (PO
ST Py
5]1 PO |PY
6A MA |PO
6b MA PO
6B PO
6I"
611
TA An |I'm
7b An |I'm
7B An |I'm PO
8A XU PO Py
8b I'm (XU PO Py
8B I'm PY | XU
8T I'm (XU Py
81 I'm XU PY
8E I'm X1 Py
9A
9b PO
9B PO
or PO
9]1 PO
10A Py
10b Py
11A
116
denepanpnsit yposens (BITP) ¢ 19.03 mo 17.05 MYHHIMTIATBHEIH YPOBEHb (TIPOGHEIE POBEpOUHEIe paboTE! o MaTepnanam ['1A)
npukas ot 21.12.2023 Ne2160
PETHOHANBHEIH YPOBEHD (KOMITEKCHAs IPOBEPOIHAs paGoTa) IKOMBHEIH YPOBEH
- KaHHKYISPHBIH TEPHOT Yl |- umratensckas rpaMoTHOCTH M[ | MaTemaTHYeCKas TPAMOTHOCTD Ir -reorpadus
Wn - uHpopMaTHKa MA -MaTeMaTHKa Om -OKpPY/KaroIUi MUp
Jin - nuTepatypa An -anreGpa As -aHTHECKHI A3BIK
PY -pyCCKHit A3BIK I'm -reoMeTpus nuc - HcTOpHS
BU -GHOMOTHS U -dpmsnka PO - POHOIH A3BIK
BC  BepOSTHOCTb M CTATHCTHKA XH -XHMHS
3
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I'padux oneHOYHBIX Mpouenyp Ha 2 moayrogue 2023 - 2024 yyedHoro roaa
MAOY "lloauJnHrBaJbHbINA 00pa3oBaTe/ibHbII KOMILIEKC ""AqbIMHap-Anadyra'
EMP PT

anpeanb 2024

Knaccel/gatel

1

2

3] 4 S

6

7

8

9

10

11

12| 13 14

15

16

17

18

191 20| 21| 22

23

24

25

26

27

28

29

30

1A

1b

1B

1T

11

2A

2b

Py

MA

2B

1%

MA

2r

Py

MA

3A

3b

3B

MA

r

MA

4A

4b

MA

4B

4r

MA

Py

410

Py

MA

4E

MA

4K

MA

1%

5A

5b

Py

5B

Py

5T

Py

SH

Py

6A

MA

6b

MA

6B

6I"

6/1

7TA

I'm

U

7b

I'm

OU

7B

I'm

U

8A

OU

8b

OU

8B

An

OU

8T

OU

811

OU

OU

8E

9A

9b

XU

9B

XN

or

94

XN

10A

XU

10b

XN

11A

116

(enepanpusii yposess (BIIP) ¢ 19.03 mo 17.05

npuka3s ot 21.12.2023 Ne2160

PErHOHANBHBIH YPOBEHb (KOMILIEKCHAS IPOBEpOYHast paboTa)

KaHHUKYISIPHBIA MEPHOJ

qr

Wn

Jin

Py

MYHHIMNAIBHBI YPOBeHb (IPOOHBIE TPOBEpOUHBIC paboThl o MaTepuanam ['HA)

MIKOJIBHBIN yPOBEHb

- UMTATeNbCKas FPAMOTHOCTh
- uHdopMaTHKa
- THTEpaTypa

-pYCCKH sA3BIK

bBU

-6ronorus

BC

BCPOATHOCTD U CTATUCTHKA

Mmr

MA

oOU

XU

MaTeMaTH4eCKas TPaMOTHOCTb
-MaTeMaTHKa

-anrebpa

-reOMETpHs

-puzuka

-XUMUA

It

Om

nc

PO

-reorpadus

-OKpY Katoluii Mup

-aQHITIHHCKUH S3bIK

- UCTOpHS

- POIHOH SI3BIK

4
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I'padux oneHOYHBIX Mpoueayp Ha 2 moayroaue 2023 - 2024 yyeoHoro roaa
MAOQOY "loauauHrBadbHbBII 00pa3oBaTeJbHbINH KOMILIEKC " ATbIMHAp-AJiadyra"

EMP PT Mmaii 2024
Knaccel/matet 1 2 3 4 5 6 7 8 9| 10 11| 12 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25
1A
1b
1B
1r
11
2A PO (Asa
2b MA PO |PY [As [OM
2B MA PO [As [PY |OM
2r MA PO |Aa [PY [OM
3A As
3b As PY |IMA OM
3B MA [PY |Asa |PO
r OM As |PY |[MA
4A As |PO PO
4b MA PO |Asa
4B PO 0 PY [As [MA
4r Om |PO MA [PY [Asa
4]1 MA oM As PY (PO
4E PO MA |Ad
4K MA As [OM |PY |PO
S5A PO (A
5b JIN Al |PY Py
5B PO (A Py
5T Al Py
51 JIN PO (A [PY Py
6A MA As PO
6b MA PO As [MA
6B As
6r Al
6J1 Al
TA An I'm ASl (®U |An
7b An I'm As (OU |An
7B An I'm PO (®U |Aa |An
8A XU PO PY |®U (AA
8b I'm XU (PO PY (A [An |®U
8B I'm PY |Ad |®U | XU [An
8T I'm PY (XU [An |®U
81 I'm X1 |PY |AA [An (©OU
8E I'm XN ®U [PY |Ad An
9A XU PY |Ad
9b PO Py Al
9B Py Al
or XU Py Al
9N Py Al
10A Py XN (A bU PO
10b Py Al PO
11A
11b
cbenepabmiit yposems (BIIP) ¢ 19.03 1o 17.05 MyHHIMTATLHB YPOBeHD (IIpoBHEIe TPOBepOIHEre paGoTE TIo MaTepranan [HA)
npukas ot 21.12.2023 Ne2160
PerHOHATBHII YPOBEHD (KOMILIEKCHAS POBEpOTHas patoTa) IIKOTEHELi YPOBEHD
- KAHHKYTADHELH TIepHOS Ul |- auratenscxas rpamoTHOCTS ML | matemaTiraeckas rpamoTHOCTS I'r -reorpadua
Wn - nadopmaTnka MA -MaTeMaTHKa Om -OKpY’Katomui MUp
T |- marepatypa An -anre6pa As -anriCKui T3bIK
PY | -pyccxuit mpix I'm -reoMeTpHs uc - McTopus
BU -6uonorma ou | -pmmxa PO | - pommoit ssemx
BC  BepOATHOCTh H CTATHCTHKA XU -xivun

5
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Jluct cornacoBaHus k gokymeHTy Ne 57 ot 20.12.2023
MHununaTop cornacoBanus: Agunos A.A. [lnpektop
CornacoBanune nanyumnposaro: 01.02.2024 08:45

Jluct cornacoBaHus Twn cornacoBaHus: nocnegoBaTenbHOe

N° (0] [e] Cpok cornacoBaHus Pe3ynbTaT cornacoBaHus 3ameyaHus

LiMoanucaHo

1 Anunos A A. 01.02.2024 - 08:45
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